

Metsämme-messujen metsäluontopaneelissa keskustellaan metsätalouden kestävydestä

Lauantaina 21.4. Metsämme-messujen yhteydessä järjestettävän keskustelupaneelin teemana on lisääntyvien hakkuiden ja luonnon monimuotoisuuden yhteensovitus. Panelistit edustavat monipuolisesti metsien käytön eri puolia, paikalla ovat muun muassa kansanedustaja Anne Kalmari, dosentti Panu Halme Jyväskylän yliopistosta sekä Tomi Salo Metsäteollisuus Ry:stä.

”Puun käyttö lisääntyy – kestäkö luonto?” -paneelikeskustelu sivuaa niin puun käytön lisäystavoitetta, sen perusteita kuin suurimpia haasteita. Myös talousmetsien lahopuukysymys, nykyisen suojelualueverkon kehittämismahdollisuudet ja tarvittavat luonnon monimuotoisuutta turvaavat lisäponnistukset ovat esillä.

Paneelin juontavat Hannu Koponen Keski-Suomen liitosta ja Helena Reiman Suomen metsäkeskuksesta. Panelistit edustavat kattavasti metsätalouden kestävyiden eri ulottuvuuksia. Paneelissa keskustelemassa ovat kansanedustaja Anne Kalmari, erikoissuunnittelija Janne Miettinen Suomen riistakeskuksesta, Keski-Suomen lintutieteellisen yhdistyksen hallituksen jäsen Kristiina Nyholm, metsävaltuuskunnan puheenjohtaja Mikko Tirola MTK:sta, dosentti Panu Halme Jyväskylän yliopistosta ja metsäjohtaja Tomi Salo Metsäteollisuus Ry:stä. Luvassa on siis moniääninen ja ajankohtainen paneeli.

Keskustelun lopussa haastatellaan erikseen kansanedustaja ja maa- ja metsätalousvaliokunnan puheenjohtaja Anne Kalmaria. Yleisöllä on mahdollisuus esittää kysymyksiä niin paneelin kuin Anne Kalmarin haastattelun aikana.

Metsämme-messut 21.–22.4.2018 Jyväskylän Paviljongissa

Tulevana viikonloppuna järjestetään Metsämme-messut yhdessä Retkelle-messujen ja Wemmi-kevätkinoiden kanssa Jyväskylän Paviljongissa. Kaikkiin kolmeen tapahtumaan on vapaa pääsy. Messut ovat avoimena lauantaina klo 10-17 ja sunnuntaina klo 10-16.

Metsämme 2018 on metsänomistajille ja metsästä kiinnostuneille suunnattu messu- ja koulutustapahtuma. Tapahtuman teemana on tänä vuonna monimuotoisuus talousmetsissä.

Metsämme-messut järjestetään yhteistyössä Suomen metsäkeskuksen, Metsänhoitoyhdistys Keski-Suomen, Päijänteen Metsänhoitoyhdistyksen, MTK Keski-Suomen ja ProAgrian kanssa. Koko tapahtuman järjestelyistä vastaa FKS-Tapahtumat Oy.

Lisätietoja:

Helena Reiman
aluejohtaja, Suomen metsäkeskus
puh. 0400 243 337
helena.reiman(at)metsakeskus.fi

Sari Haapamäki
tiedottaja, Metsänhoitoyhdistys Keski-Suomi
puh. 050 320 8669
sari.haapamaki(at)mhy

Niina Lampinen
tapahtumatuottaja, FKS-Tapahtumat Oy
puh 043 826 7291
niina.lampinen(at)proagria.fi